РЕШЕНИЕ

Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан (третьего созыва)
г. Азнакаево

    №51-17                    от «13»  июля  2017 года

	Об отказе в согласовании проекта Указа Президента Республики Татарстан «О внесении изменения в Указ Президента Республики Татарстан «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Республики Татарстан на 2017 год» в части утверждения предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан с 1 июля по 31 декабря 2017 года

Учитывая мнения депутатов Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии с пунктом 9 статьи 52 Регламента Азнакаевского городского Совета Республики Татарстан, утвержденного решением Азнакаевского городского Совета Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 29.01.2014 №112-34,
Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан решил:
1. Отказать в согласовании проекта Указа Президента Республики Татарстан «О внесении изменений в Указ Президента Республики Татарстан «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Республики Татарстан на 2017 год» в части утверждения предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в Азнакаевском муниципальном образовании «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан с 1 июля по 31 декабря 2017 года в размере 12,0%».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно–телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района по вопросам ЖКХ, благоустройству, экологии и земельным вопросам.
Председатель                                                                                       М.З.Шайдуллин